平成○○年○○月○○日

高知県教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属　　須崎市立○○中学校
職名　　　教　諭

氏名　　新荘　太郎　　　 eq \o\ac(○,印)
履　歴　事　項　の　追　記　願

　標記のことについて、下記理由により、履歴の追記をお願いしたく、別紙証明書を添えて申請いたします。

記

理　　由

　　　　　記載もれがあったため
追記事項

	年　　月　　日
	任　免　そ　の　他
	俸　　　給
	官　　　衙

	○○年○○月○○日

	○○給を給する
	高知県教育委員会

※必要な証明書１通添付

※３部提出